
LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 190

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Justicia

11 RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2019, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones con la Administración de Justicia de la Comunidad de Madrid,
por la que se ordena la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de la Orden Ministerial de 23 de julio de 2019, por la que se aprueban las
relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos de los procesos selecti-
vos para ingreso en los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa y Tramita-
ción Procesal y Administrativa, acceso por promoción interna.

La normativa reguladora de los procesos selectivos para ingreso o acceso en los cuer-
pos o escalas de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia, concretamente el
Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Per-
sonal Funcionario al Servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 1451/2005, de 7 de diciembre, establece en su artículo 20 que el lugar y fecha de comien-
zo de los ejercicios, así como la aprobación de la relación definitiva de admitidos y
excluidos, con indicación de los lugares donde se encuentra expuesta, se publicarán en el
“Boletín Oficial del Estado” y, en su caso, en los diarios oficiales de las Comunidades Au-
tónomas con competencias asumidas.

Asimismo, la Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo, por la que se establecen las bases
comunes que regirán los procesos selectivos para ingreso o acceso a los cuerpos de funcio-
narios al servicio de la Administración de Justicia, concretamente dispone en su base duo-
décima.3 que, finalizado el plazo de subsanación, en el caso en que se hubieran producido
modificaciones en las listas, se publicarán las relaciones definitivas de admitidos y exclui-
dos en los mismos lugares en que lo fueron las relaciones iniciales.

De acuerdo con las competencias asumidas por la Comunidad de Madrid en materia
de gestión del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, en virtud
del Real Decreto 1429/2002, de 27 de diciembre, de traspaso de funciones y servicios de la
Administración del Estado a la Comunidad de Madrid en materia de medios personales y
materiales al servicio de la Administración de Justicia, y de conformidad con las competen-
cias atribuidas a la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones con la Adminis-
tración de Justicia, con arreglo a lo dispuesto en el artículo 5 del Decreto 88/2018, de 12 de
junio, esta Dirección General

RESUELVE

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
Orden Ministerial de 23 de julio de 2019, por la que se aprueban las relaciones definitivas
de aspirantes admitidos y excluidos de los procesos selectivos para ingreso en los Cuerpos
de Gestión Procesal y Administrativa y Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por
promoción interna, según Anexo.

En Madrid, a 29 de julio de 2019.—El Director General de Recursos Humanos y Re-
laciones con la Administración de Justicia, Pedro Irigoyen Barja.

ANEXO

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a las listas provisionales de aspirantes
admitidos y excluidos de los procesos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Gestión Pro-
cesal y Administrativa de la Administración de Justicia, acceso por promoción interna, y en
el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, ac-
ceso por promoción interna, aprobadas por Orden JUS/645/2019, de 7 de junio, y de con-
formidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Pues-
tos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la
Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre; la
disposición duodécima de la Orden JUS/291/2019, de 4 de marzo, por la que se establecen



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 190 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

las bases comunes que regirán los procesos selectivos para ingreso o acceso a los cuerpos
de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia; y las bases 7 de la Orden
JUS/403/2019, de 21 de marzo, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso por
promoción interna al Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de
Justicia, y la de la Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo, por la que se convoca proceso se-
lectivo para el acceso por promoción interna al Cuerpo de Tramitación Procesal y Admi-
nistrativa de la Administración de Justicia,

Este Ministerio

HA RESUELTO

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas se-
lectivas para ingreso en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administra-
ción de Justicia, acceso por promoción interna, y en el Cuerpo de Tramitación Procesal y
Administrativa de la Administración de Justicia, acceso por promoción interna, y publicar
en los Anexos I y II las relaciones definitivas de aspirantes excluidos de cada proceso, con
indicación en el Anexo III de las causas de exclusión.

Segundo

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página web del
Ministerio de Justicia (www.mjusticia.es), en las páginas web de las Comunidades Autó-
nomas que convoquen plazas y en el punto de acceso general del Ministerio de Hacienda y
Administraciones Públicas (www.administración.gob.es).

Tercero

La inclusión de aspirantes en las relaciones de admitidos a las pruebas selectivas, en
cualquiera de los turnos –general y de reserva para personas con discapacidad– no supone
en ningún caso el reconocimiento por parte de la Administración de que los mismos reúnen
los requisitos generales o particulares exigidos en las Ordenes de Convocatoria. La acredi-
tación y verificación de estos tendrá lugar para los aspirantes que superen el concurso-opo-
sición, antes de su nombramiento como funcionarios, tal y como se indica en el artículo 23
del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, en la disposición decimoséptima de las ba-
ses comunes y en la base octava de las Ordenes de convocatoria.

Cuarto

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el
Ministerio de Justicia, en el plazo de un mes, o contencioso administrativo, ante los Juzgados
Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos ca-
sos, se contará a partir del día siguiente a la publicación en el “Boletín Oficial del Estado” de
la presente Orden.

Madrid, a 23 de julio de 2019.—La Ministra de Justicia, PD (Orden JUS/125/2019, de 5
de febrero), la Directora General de Relaciones con la Administración de Justicia, Esmeralda
Rasillo López.



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 190

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RE
G

.
D.

N
.I.

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

N
O

M
BR

E
AC

CE
SO

P.
O

.L
.

P.
O

.D
.

P.
 E

XA
M

EN
 

ÁM
BI

TO
EX

CL
U

ID
O

S
10

02
97

**
*7

20
5*

*
AG

U
IL

A 
CO

BO
, D

O
LO

RE
S

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

A
56

49
33

**
*9

02
7*

*
AL

EU
 H

ER
N

AN
DE

Z,
 M

AR
IA

 D
E 

LA
S 

M
ER

CE
DE

S
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
C

56
46

80
**

*8
98

8*
*

AL
O

N
SO

 G
AR

RI
DO

, A
N

A
AS

TU
RI

AS
AS

TU
RI

AS
EX

CL
.: 

C
10

04
41

**
*5

03
1*

*
BA

LL
ES

TE
R 

RU
IZ

, A
N

TO
N

IO
 JO

SE
M

U
RC

IA
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
54

27
06

**
*5

61
3*

*
BA

RB
ER

O
 R

U
BI

O
, A

LB
ER

TO
 JO

SE
D

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
M

56
29

22
**

*2
81

4*
*

BA
SC

O
 B

AR
RO

SO
, T

AN
IA

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

M
56

47
28

**
*4

14
5*

*
BA

YO
 P

ER
EZ

, M
ER

CE
DE

S
SA

N
TA

 C
RU

Z 
DE

 T
EN

ER
IF

E
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
C

56
47

65
**

*7
91

9*
*

BE
N

EY
TO

 M
AR

CO
S,

 JO
SE

 L
U

IS
M

U
RC

IA
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C
56

50
30

**
*0

76
9*

*
BE

RN
AL

 R
O

SA
S,

 F
RA

N
CI

SC
O

 JA
VI

ER
R

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C
10

03
08

**
*7

19
0*

*
BI

LB
AO

 D
E 

CA
LA

, M
AR

IA
 A

RA
N

ZA
ZU

M
U

RC
IA

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A

10
03

09
**

*3
39

9*
*

BR
AV

O
 V

AL
DE

O
LI

VA
S,

 E
N

CA
RN

AC
IO

N
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A
56

42
01

**
*2

86
2*

*
CA

BA
LL

ER
O

 N
AV

AR
RE

TE
, M

AN
U

EL
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
E,

 G
10

03
11

**
*3

38
7*

*
CA

BA
N

IL
LA

S 
DI

AZ
, P

AT
RI

CI
A

IL
LE

S 
BA

LE
AR

S
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A,
 B

56
46

32
**

*0
94

5*
*

CA
M

PO
S 

M
O

RE
N

O
, M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S
D-

R
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
C

56
49

09
**

*3
32

6*
*

CA
M

PO
Y 

N
AR

AN
JO

, A
SU

N
CI

O
N

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

C
54

68
87

**
*4

92
2*

*
CA

M
PS

 G
U

IL
LA

M
O

N
, B

LA
S 

AL
EJ

AN
DR

O
M

U
RC

IA
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

M
56

48
37

**
*2

63
5*

*
CA

N
O

 V
IC

EN
TE

, F
RA

N
CI

SC
O

M
U

RC
IA

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
C

10
03

18
**

*6
00

9*
*

CA
RR

ER
A 

FE
RN

AN
DE

Z,
 C

EL
SO

A 
CO

RU
Ñ

A
GA

LI
CI

A
EX

CL
.: 

A
56

46
53

**
*4

92
7*

*
CA

TA
LA

 R
O

S,
 E

VA
 M

AR
IA

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

C
54

28
62

**
*1

28
5*

*
CE

ST
IN

O
 R

EU
S,

 D
AV

ID
D

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

E,
 F

10
04

54
**

*2
43

5*
*

CH
IC

A 
JIM

EN
EZ

, A
N

TO
N

IA
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

C
56

49
02

**
*5

55
4*

*
CO

RT
O

N
 C

AR
BA

LL
EI

RA
, F

E
A 

CO
RU

Ñ
A

GA
LI

CI
A

EX
CL

.: 
C

10
03

24
**

*5
50

2*
*

CR
IA

DO
 Q

U
IR

O
S,

 F
RA

N
CI

SC
O

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

A
56

47
55

**
*2

85
4*

*
CU

BA
S 

EG
IL

EO
R,

 B
EG

O
Ñ

A
D

R
AL

AV
A

PA
IS

 V
AS

CO
EX

CL
.: 

C
59

00
11

**
*5

49
4*

*
CU

EN
CA

 M
O

YA
N

O
, M

AN
U

EL
D

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C

10
03

31
**

*7
32

8*
*

DU
RA

 A
LT

ET
, A

GU
ST

IN
VA

LE
N

CI
A

CO
M

U
N

ID
AD

 V
AL

EN
CI

AN
A

EX
CL

.: 
A

56
04

39
**

*3
33

0*
*

DU
RA

N
 M

IN
DE

GU
IA

, D
AN

IE
L

N
AV

AR
RA

N
AV

AR
RA

EX
CL

.: 
M

56
47

64
**

*0
43

1*
*

FE
RN

AN
DE

Z 
AN

TE
Q

U
ER

A,
 A

N
A 

BE
LE

N
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

C,
 J

55
66

36
**

*6
27

5*
*

FE
RN

AN
DE

Z 
GA

RR
ID

O
, E

N
RI

Q
U

E 
M

IG
U

EL
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
M

54
87

84
**

*0
39

8*
*

FL
O

RE
S 

FE
RN

AN
DE

Z,
 IV

AN
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
E,

 F
, J

56
46

98
**

*0
20

2*
*

GA
M

O
N

AL
 B

RU
LL

, V
IC

TO
RI

A
D

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

C
54

54
21

**
*9

02
5*

*
GA

N
AU

 S
O

LD
EV

IL
A,

 V
AN

ES
A

D
D

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

E,
 F

10
03

38
**

*1
48

8*
*

GA
RC

IA
 G

AL
LE

GO
, B

EN
IT

A
VA

LL
AD

O
LI

D
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
56

45
96

**
*1

50
1*

*
GA

RC
IA

 R
U

BI
O

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

C
54

33
41

**
*5

28
9*

*
GA

RC
IA

 V
AZ

Q
U

EZ
, M

AR
IA

 M
AT

IL
DE

D
AS

TU
RI

AS
AS

TU
RI

AS
EX

CL
.: 

E,
 F

, L
55

63
82

**
*9

72
6*

*
GO

M
EZ

 D
AV

IL
A,

 V
ER

O
N

IC
A

D
A 

CO
RU

Ñ
A

GA
LI

CI
A

EX
CL

.: 
E,

 F
56

46
18

**
*3

61
2*

*
GR

AC
IA

 G
AR

CI
A,

 E
M

IL
IO

 JO
AQ

U
IN

ZA
RA

GO
ZA

AR
AG

O
N

EX
CL

.: 
C

10
04

20
**

*1
73

8*
*

GU
TI

ER
RE

Z 
O

RT
EG

A,
 A

N
A

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

A,
 D

56
46

41
**

*8
39

1*
*

HE
AT

LE
Y 

GO
N

ZA
LE

Z,
 S

O
N

IA
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

C
10

03
56

**
*3

17
9*

*
HE

RR
ER

O
 R

O
DR

IG
U

EZ
, S

U
SA

N
A

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A,

 C
54

82
04

**
*3

33
0*

*
JA

CO
BO

 S
EG

O
VI

A,
 A

N
DR

EA
D

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
M

54
98

95
**

*9
81

7*
*

JIM
EN

EZ
 F

ER
RE

R,
 D

O
LO

RE
S

D
VA

LE
N

CI
A

CO
M

U
N

ID
AD

 V
AL

EN
CI

AN
A

EX
CL

.: 
J

10
03

58
**

*2
50

7*
*

JU
AN

 S
IM

O
N

, J
O

SE
 M

AN
U

EL
ZA

RA
GO

ZA
AR

AG
O

N
EX

CL
.: 

A
10

03
60

**
*6

32
9*

*
LE

O
N

 A
PA

RI
CI

O
, D

AN
IE

L 
AL

BE
RT

O
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A
10

03
61

**
*7

80
2*

*
LO

PE
Z 

LO
PE

Z,
 M

AR
IA

 JO
SE

M
AD

RI
D 

- M
IN

IS
TE

RI
O

 J.
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
56

46
94

**
*1

95
7*

*
M

AR
TI

N
 D

E 
LA

 T
O

RR
E 

FE
RR

E,
 A

N
A

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C
62

99
30

**
*4

47
4*

*
M

AR
TI

N
EZ

 G
AR

RI
DO

, D
EB

O
RA

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

C
56

49
50

**
*7

89
9*

*
M

AS
EG

O
SO

 R
U

BI
O

, M
AR

IA
 JO

SE
AL

BA
CE

TE
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C
54

66
51

**
*2

61
4*

*
M

EN
DE

Z 
SA

N
CH

EZ
, F

AT
IM

A 
O

BD
U

LI
A

LA
S 

PA
LM

AS
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
M

10
03

67
**

*2
11

3*
*

M
IR

AL
LE

S 
VA

RE
LA

, D
O

M
IN

GO
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A
56

47
91

**
*3

89
3*

*
M

IR
AV

ET
 R

AM
IR

EZ
, M

AR
IA

 A
M

PA
RO

R
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
C

PR
U

EB
AS

 S
EL

EC
TI

�A
S 

PA
RA

 IN
GR

ES
O

, P
O

R 
EL

 S
IS

TE
M

A 
DE

 P
RO

M
O

CI
Ó

N
 IN

TE
RN

A,
 E

N
 E

L 
CU

ER
PO

 D
E 

GE
ST

IÓ
N

 P
RO

CE
SA

L 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A 

DE
 L

A 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 (B

O
E.

: 0
8-

04
-2

01
9)

RE
LA

CI
Ó

N
 D

EF
IN

IT
VA

 D
E 

AS
PI

RA
N

TE
S 

EX
CL

U
ID

O
S 

CO
N

 N
O

TI
FI

CA
CI

Ó
N

 D
E 

LA
S 

CA
U

SA
S 

DE
 E

XC
LU

SI
Ó

N
CU

ER
PO

: G
ES

TI
Ó

N
 P

RO
CE

SA
L 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AN
EX

O
 I



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 190 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
RE

G
.

D.
N

.I.
AP

EL
LI

DO
S 

Y 
N

O
M

BR
E

AC
CE

SO
P.

O
.L

.
P.

O
.D

.
P.

 E
XA

M
EN

 
ÁM

BI
TO

EX
CL

U
ID

O
S

56
48

07
**

*7
24

4*
*

PA
N

 R
O

M
AN

, V
IC

TO
RI

A
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
C

10
03

77
**

*9
35

9*
*

PE
RE

Z 
GA

RC
IA

, J
U

LI
A

M
AD

RI
D 

- M
IN

IS
TE

RI
O

 J.
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
10

04
3 4

**
*5

39
8*

*
PE

RE
Z 

VE
RG

AR
A,

 M
IG

U
EL

AL
BA

CE
TE

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A

54
51

5 6
**

*9
81

2*
*

PR
AT

 M
O

N
ZO

, M
AN

U
EL

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

J
56

47
81

**
*7

12
1*

*
RA

M
IS

 R
EA

L,
 C

AT
AL

IN
A

IL
LE

S 
BA

LE
AR

S
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C
56

49
23

**
*2

06
9*

*
RE

CA
RE

Y 
LI

N
AR

ES
, M

AR
IA

 IS
AB

EL
A 

CO
RU

Ñ
A

GA
LI

CI
A

EX
CL

.: 
C

10
04

2 6
**

*7
16

2*
*

RI
O

 F
ER

N
AN

DE
Z,

 M
AR

IA
 L

U
IS

A 
DE

L
ZA

RA
GO

ZA
AR

AG
O

N
EX

CL
.: 

A
10

03
8 6

**
*7

35
1*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 D
EL

GA
DO

, M
AR

IA
 M

O
N

TS
ER

RA
T

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
A

58
03

93
**

*0
14

0*
*

RO
DR

IG
U

EZ
 F

U
EN

TE
S,

 F
RA

N
CI

SC
O

D
R

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

C
56

49
01

**
*2

18
3*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 N
AV

AR
RO

, N
O

EL
IA

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C,

 J
56

49
97

**
*8

53
8*

*
RU

IZ
 H

ER
N

AN
DE

Z,
 M

AR
IA

 IN
M

AC
U

LA
DA

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C

54
74

3 6
**

*1
27

5*
*

RU
IZ

 S
AN

TO
S,

 A
U

RE
LI

A
VA

LL
AD

O
LI

D
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

J
56

49
37

**
*3

96
9*

*
RU

IZ
 S

AÑ
U

DO
, R

O
SA

 M
AR

IA
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

C
56

46
55

**
*0

58
9*

*
SA

BA
TE

R 
SA

BA
TE

R,
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
M

U
RC

IA
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C
55

60
6 4

**
*4

24
2*

*
SA

LE
TA

 G
AR

CI
A,

 M
AR

IA
 V

IC
TO

RI
A

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
M

54
70

15
**

*2
01

2*
*

SA
N

CH
EZ

 G
AR

CI
A,

 D
IA

N
A

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
M

10
04

21
**

*9
36

7*
*

SA
N

CH
EZ

 G
AR

CI
A,

 G
LO

RI
A

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

A
56

46
21

**
*1

35
2*

*
SA

N
CH

EZ
 S

AN
TA

M
AR

IA
, M

AR
IA

 T
ER

ES
A

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C

56
46

1 6
**

*3
12

5*
*

SA
N

M
AR

TI
N

 L
O

PE
Z,

 M
AR

IN
A 

RO
SA

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
C

56
49

25
**

*5
32

0*
*

SO
RR

EN
TI

N
O

 C
AS

TI
LL

O
, M

 M
ER

CE
DE

S
VA

LE
N

CI
A

CO
M

U
N

ID
AD

 V
AL

EN
CI

AN
A

EX
CL

.: 
C

10
04

0 4
**

*7
28

7*
*

TO
RR

ES
 M

O
N

TE
S,

 M
AR

IA
 T

ER
ES

A
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A
10

04
0 6

**
*7

76
7*

*
VA

LL
E 

PE
RE

Z,
 A

RA
CE

LI
M

AD
RI

D 
- M

IN
IS

TE
RI

O
 J.

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A

10
04

09
**

*8
16

2*
*

VI
CE

N
TE

 R
U

IZ
, A

N
GE

LA
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A,
 D

56
07

95
**

*9
56

4*
*

VI
VA

N
CO

 JI
M

EN
EZ

, R
EB

EC
A

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

E,
 F

56
46

6 0
**

*2
87

5*
*

ZU
Ñ

IG
A 

CA
BA

LL
ER

O
, A

BE
L 

XA
IM

E
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
C



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 190

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RE
G

.
D.

N
.I.

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

N
O

M
BR

E
AC

CE
SO

P.
O

.L
.

P.
O

.D
.

P.
 E

XA
M

EN
 

ÁM
BI

TO
EX

CL
U

ID
O

S
54

52
74

**
*1

89
4*

*
AG

U
IL

ER
A 

GO
M

EZ
, A

M
PA

RO
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
M

56
49

92
**

*2
95

1*
*

AL
VA

RE
Z 

FE
RN

AN
DE

Z,
 C

AR
M

EN
R

AL
AV

A
PA

IS
 V

AS
CO

EX
CL

.: 
C

56
49

90
**

*2
95

1*
*

AL
VA

RE
Z 

FE
RN

AN
DE

Z,
 C

EC
IL

IA
R

AL
AV

A
PA

IS
 V

AS
CO

EX
CL

.: 
C

56
35

68
**

*4
31

8*
*

AL
VA

RE
Z 

PE
RE

Z,
 M

AR
IA

 P
AZ

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
E,

 G
54

26
62

**
*5

61
3*

*
BA

RB
ER

O
 R

U
BI

O
, A

LB
ER

TO
 JO

SE
D

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
M

10
03

07
**

*2
68

6*
*

BA
RQ

U
ER

O
  S

ER
RA

N
O

, A
N

TO
N

IO
 M

AN
U

EL
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
A

56
29

70
**

*2
81

4*
*

BA
SC

O
 B

AR
RO

SO
, T

AN
IA

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

M
56

44
48

**
*5

79
6*

*
BA

TI
ST

A 
VE

LA
SC

O
, V

ER
O

N
IC

A
SA

N
TA

 C
RU

Z 
DE

 T
EN

ER
IF

E
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
M

59
14

12
**

*1
04

9*
*

BE
TA

N
CO

R 
M

ED
IN

A,
 M

AR
IA

 JO
SE

LA
S 

PA
LM

AS
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
C

10
04

28
**

*7
77

3*
*

BL
AN

CO
 L

AI
Ñ

O
, E

VA
 M

AR
IA

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A,

 B
54

68
59

**
*4

92
2*

*
CA

M
PS

 G
U

IL
LA

M
O

N
, B

LA
S 

AL
EJ

AN
DR

O
M

U
RC

IA
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

M
61

02
83

**
*9

13
6*

*
CA

RB
AJ

O
 A

RI
ZA

, A
N

GE
L

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

C,
 M

10
03

17
**

*8
56

7*
*

CA
RB

O
N

ER
AS

  D
EL

 H
O

YO
, R

O
SA

RI
O

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
A

56
49

51
**

*0
32

2*
*

CA
RM

O
N

A 
RA

BA
DA

N
, B

AL
BI

N
A

D
D

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C,
 E

, F
10

03
27

**
*9

98
2*

*
CR

U
Z 

M
O

YA
, J

O
SE

 A
N

DR
ES

 D
E 

LA
AL

BA
CE

TE
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
58

99
97

**
*5

49
4*

*
CU

EN
CA

 M
O

YA
N

O
, M

AN
U

EL
D

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C

56
32

86
**

*7
43

2*
*

DO
M

IN
GU

EZ
 N

AR
AN

JO
, F

RA
N

CI
SC

O
 A

N
DR

ES
LA

S 
PA

LM
AS

CA
N

AR
IA

S
EX

CL
.: 

M
55

10
10

**
*8

37
2*

*
FA

RI
GO

LA
 B

AS
SO

LS
, C

HA
RL

ES
 D

AN
IE

L
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

M
55

65
83

**
*6

27
5*

*
FE

RN
AN

DE
Z 

GA
RR

ID
O

, E
N

RI
Q

U
E 

M
IG

U
EL

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

M
55

89
70

**
*7

33
9*

*
FE

RN
AN

DE
Z 

LA
DR

O
N

 D
E 

GU
EV

AR
A,

 M
AN

U
EL

 M
AT

IA
S

M
U

RC
IA

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
E,

 F
56

45
74

**
*1

87
0*

*
FE

RN
AN

DE
Z-

AY
AL

A 
CA

RR
EI

RA
, L

U
IS

 A
N

TO
N

IO
M

AD
RI

D 
- M

IN
IS

TE
RI

O
 J.

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
C

56
46

20
**

*0
84

2*
*

GA
RC

IA
 G

AR
CI

A,
 R

AM
O

N
VA

LL
AD

O
LI

D
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C
58

49
57

**
*7

82
5*

*
GA

RC
IA

 S
U

AR
EZ

, R
AQ

U
EL

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C,
 M

61
08

76
**

*9
72

6*
*

GO
M

EZ
 D

AV
IL

A,
 V

ER
O

N
IC

A
D

A 
CO

RU
Ñ

A
GA

LI
CI

A
EX

CL
.: 

C
54

63
54

**
*3

58
2*

*
GO

N
ZA

LE
Z 

BO
N

AC
HE

A,
 M

IG
U

EL
 A

N
GE

L
AL

AV
A

PA
IS

 V
AS

CO
EX

CL
.: 

D
54

72
98

**
*8

48
2*

*
GO

N
ZA

LE
Z 

PE
RE

Z,
 G

EM
A

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

M
10

03
46

**
*4

03
6*

*
GO

N
ZA

LE
Z 

PO
LO

, M
. C

AR
M

EN
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A,
 M

10
03

53
**

*6
22

2*
*

GU
TI

ER
RE

Z 
AG

U
IL

AR
, Y

O
LA

N
DA

M
AD

RI
D 

- M
IN

IS
TE

RI
O

 J.
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
55

44
05

**
*3

63
0*

*
GU

TI
ER

RE
Z 

FE
RN

AN
DE

Z,
 A

N
A 

AB
EL

D
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
E,

 F
, J

54
83

11
**

*3
33

0*
*

JA
CO

BO
 S

EG
O

VI
A,

 A
N

DR
EA

D
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

M
56

46
93

**
*4

74
9*

*
JA

RD
O

N
 JA

RD
O

N
, M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C

63
27

08
**

*3
84

7*
*

LL
O

RC
A 

BO
TA

S,
 JA

IM
E

D
AS

TU
RI

AS
AS

TU
RI

AS
EX

CL
.: 

C
10

03
64

**
*3

71
0*

*
M

AR
O

TO
 R

AM
IR

EZ
, V

IC
EN

TA
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A,
 D

10
04

36
**

*0
31

7*
*

M
AR

TI
N

 F
ER

N
AN

DE
Z,

 B
EA

TR
IZ

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

A
54

77
05

**
*0

80
4*

*
M

AR
TI

N
EZ

 L
O

PE
Z,

 M
AR

CO
S

D-
R

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

J
54

66
53

**
*2

61
4*

*
M

EN
DE

Z 
SA

N
CH

EZ
, F

AT
IM

A 
O

BD
U

LI
A

LA
S 

PA
LM

AS
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
M

54
92

92
**

*4
79

5*
*

M
O

LE
RO

 T
EJ

AD
A,

 S
AN

TI
AG

O
 JE

SU
S

D
D

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

E,
 F

10
03

71
**

*2
61

2*
*

M
O

U
RI

Ñ
O

 G
ES

TA
L,

 V
ER

O
N

IC
A

A 
CO

RU
Ñ

A
GA

LI
CI

A
EX

CL
.: 

A
56

19
05

**
*3

76
0*

*
M

U
RU

ZA
BA

L 
ZA

LB
A,

 C
AS

IL
DA

 T
ER

ES
A

N
AV

AR
RA

N
AV

AR
RA

EX
CL

.: 
E,

 G
58

73
60

**
*0

95
3*

*
N

IE
TO

 JI
M

EN
EZ

, R
O

SA
 M

AR
IA

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

C,
 M

56
50

17
**

*2
49

1*
*

N
IE

VE
S 

RO
DR

IG
U

EZ
, M

AR
IA

 T
ER

ES
A

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C
10

03
74

**
*0

98
7*

*
O

JE
A 

PE
N

A,
 JO

SE
 D

AN
IE

L
M

AD
RI

D
M

AD
RI

D
EX

CL
.: 

A
59

81
71

**
*8

16
5*

*
PA

ST
RA

N
A 

PE
RE

Z,
 M

AR
IA

 S
O

L
AL

BA
CE

TE
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

C,
 M

10
03

79
**

*8
44

9*
*

PO
RT

U
GA

L 
AL

AR
CO

N
, S

AN
TI

AG
O

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

A,
 B

, D
10

04
53

**
*6

74
0*

*
PR

AD
AS

 P
AR

LA
R,

 L
ID

IA
SE

VI
LL

A
AN

DA
LU

CI
A

EX
CL

.: 
B,

 D
, I

, J
10

03
84

**
*9

15
2*

*
RA

M
O

S 
PE

RE
Z-

O
LI

VA
RE

S,
 JO

SE
 A

N
TO

N
IO

M
AD

RI
D 

- M
IN

IS
TE

RI
O

 J.
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

A
58

10
01

**
*2

17
5*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 C
AB

AN
IL

LA
S,

 S
O

RA
YA

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
C,

 M
56

49
27

**
*9

30
5*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 G
U

TI
ER

RE
Z,

 JU
AN

 M
AN

U
EL

BA
RC

EL
O

N
A

CA
TA

LU
Ñ

A
EX

CL
.: 

C
57

61
49

**
*0

27
3*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 P
AL

AN
CA

RE
S,

 F
RA

N
CI

SC
O

 JA
VI

ER
SA

N
TA

 C
RU

Z 
DE

 T
EN

ER
IF

E
CA

N
AR

IA
S

EX
CL

.: 
C,

 M
10

03
89

**
*2

22
8*

*
RO

DR
IG

U
EZ

 P
LA

ZA
, A

N
GE

L
M

AD
RI

D 
- M

IN
IS

TE
RI

O
 J.

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
A

56
49

20
**

*6
59

2*
*

RO
DR

IG
U

EZ
 R

O
DR

IG
U

EZ
, S

AN
DR

A 
RO

SA
LA

S 
PA

LM
AS

CA
N

AR
IA

S
EX

CL
.: 

C

PR
U

EB
AS

 S
EL

EC
TI

�A
S 

PA
RA

 IN
GR

ES
O

, P
O

R 
EL

 S
IS

TE
M

A 
DE

 P
RO

M
O

CI
Ó

N
 IN

TE
RN

A,
 E

N
 E

L 
CU

ER
PO

 D
E 

TR
AM

IT
AC

IÓ
N

 P
RO

CE
SA

L 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A 

DE
 L

A 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 (B

O
E.

: 0
8-

04
-2

01
9)

RE
LA

CI
Ó

N
 D

EF
IN

IT
IV

A 
DE

 A
SP

IR
AN

TE
S 

EX
CL

U
ID

O
S 

CO
N

 N
O

TI
FI

CA
CI

Ó
N

 D
E 

LA
S 

CA
U

SA
S 

DE
 E

XC
LU

SI
Ó

N
CU

ER
PO

: T
RA

M
IT

AC
IÓ

N
 P

RO
CE

SA
L 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

AAN
EX

O
 II



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 190 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
RE

G
.

D.
N

.I.
AP

EL
LI

DO
S 

Y 
N

O
M

BR
E

AC
CE

SO
P.

O
.L

.
P.

O
.D

.
P.

 E
XA

M
EN

 
ÁM

BI
TO

EX
CL

U
ID

O
S

55
60

77
**

*4
24

2*
*

SA
LE

TA
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A
VA

LL
AD

O
LI

D
M

IN
IS

TE
RI

O
 D

E 
JU

ST
IC

IA
EX

CL
.: 

M
62

54
65

**
*9

47
3*

*
SA

N
CH

EZ
 T

IR
AD

O
, P

ED
RO

SE
VI

LL
A

AN
DA

LU
CI

A
EX

CL
.: 

C
10

04
3 0

**
*0

91
2*

*
SA

N
TO

N
JA

 A
N

TO
N

, F
RA

N
CI

SC
A 

SA
BI

N
A

VA
LE

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
 V

AL
EN

CI
AN

A
EX

CL
.: 

A
10

03
9 6

**
*6

14
3*

*
SA

N
Z 

AY
U

SO
, F

RA
N

CI
SC

O
 JA

VI
ER

M
AD

RI
D

M
AD

RI
D

EX
CL

.: 
A

61
58

2 6
**

*6
58

6*
*

SI
LV

ES
TR

E 
N

U
Ñ

EZ
 D

E 
HA

RO
, A

LF
O

N
SO

D
VA

LE
N

CI
A

CO
M

U
N

ID
AD

 V
AL

EN
CI

AN
A

EX
CL

.: 
C

56
47

2 4
**

*3
18

3*
*

SO
LE

TO
 M

AT
EO

S,
 S

AR
A

VA
LL

AD
O

LI
D

M
IN

IS
TE

RI
O

 D
E 

JU
ST

IC
IA

EX
CL

.: 
C

56
50

08
**

*9
96

6*
*

SU
BI

RA
N

A 
BA

RG
AL

LO
, A

N
GE

L
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
C

55
84

5 0
**

*0
07

8*
*

TE
N

A 
BO

YA
N

, M
AR

IA
 IS

AB
EL

D
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
E,

 F
55

55
19

**
*1

29
0*

*
TO

RR
ES

 R
O

M
ER

O
, J

O
AQ

U
IN

A
BA

RC
EL

O
N

A
CA

TA
LU

Ñ
A

EX
CL

.: 
M

56
09

09
**

*6
06

6*
*

VI
LL

AR
 F

ER
N

AN
DE

Z,
 M

AN
U

E L
A 

CO
RU

Ñ
A

GA
LI

CI
A

EX
CL

.: 
E,

 G
56

50
0 6

**
*8

78
5*

*
ZA

M
O

RA
 P

RA
DA

S,
 A

M
PA

RO
D-

R
VA

LE
N

CI
A

CO
M

U
N

ID
AD

 V
AL

EN
CI

AN
A

EX
CL

.: 
C



LUNES 12 DE AGOSTO DE 2019Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 190

B
O

C
M

-2
01

90
81

2-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

A B C D E F G H I J K L M
N

O
 S

ER
 F

U
N

CI
O

N
AR

IO
 D

E 
CA

RR
ER

A 
DE

L 
CU

ER
PO

 IN
M

ED
IA

N
TE

M
EN

TE
 IN

FE
RI

O
R 

AL
 Q

U
E 

AC
CE

DE
 

N
O

 A
CR

ED
IT

AR
 C

O
N

DI
CI

Ó
N

 D
E 

VÍ
CT

IM
A 

DE
 T

ER
RO

RI
SM

O
 Y

/O
 P

AR
EN

TE
SC

O
 C

O
N

 L
A 

M
IS

M
A,

 S
EG

Ú
N

 B
AS

ES
 C

O
M

U
N

ES
 D

E 
LA

 C
O

N
VO

CA
TO

RI
A

O
PT

AR
 P

O
R 

U
N

 Á
M

BI
TO

, S
ED

E 
DE

 E
XA

M
EN

 O
 S

IS
TE

M
A 

DE
 A

CC
ES

O
 N

O
 C

O
N

VO
CA

DO
, O

 N
O

 E
XP

EC
IF

IC
AR

 L
A 

SE
DE

 D
E 

EX
AM

EN

PA
GO

 IN
SU

FI
CI

EN
TE

 T
AS

A 
DE

 E
XA

M
EN

, O
 N

O
 A

CR
ED

IT
AR

 E
XE

N
CI

Ó
N

 O
 R

ED
U

CC
IÓ

N
.

N
O

 A
CR

ED
IT

AR
 C

O
N

DI
CI

Ó
N

 L
EG

AL
 Y

 G
RA

DO
 D

E 
DI

SC
AP

AC
ID

AD
 S

EG
Ú

N
 B

AS
ES

 C
O

M
U

N
ES

 O
 N

O
 H

AB
ER

 S
ID

O
 P

O
SI

BL
E 

SU
 V

ER
IF

IC
AC

IÓ
N

 P
O

R 
LA

 A
DM

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

N
O

 T
EN

ER
 E

L 
TÍ

TU
LO

 E
XI

GI
DO

, N
O

 E
SP

EC
IF

IC
AR

LO
 O

 N
O

 S
ER

 E
Q

U
IV

AL
EN

TE

HA
BE

R 
AL

CA
N

ZA
DO

 L
A 

ED
AD

 D
E 

JU
BI

LI
AC

IÓ
N

 F
O

RZ
O

SA
, N

O
 E

SP
EC

IF
IC

AR
 F

EC
HA

 D
E 

N
AC

IM
IE

N
TO

 O
 E

SP
EC

IF
IC

AR
 F

EC
HA

 D
E 

N
AC

IM
IE

N
TO

 E
RR

Ó
N

EA

AN
EX

O
 II

I
PR

U
EB

AS
 S

EL
EC

TI
VA

S 
PA

RA
 IN

GR
ES

O
 P

O
R 

PR
O

M
O

CI
Ó

N
 IN

TE
RN

A.
 C

AU
SA

S 
DE

 E
XC

LU
SI

Ó
N

N
O

 A
CR

ED
IT

AR
 C

AT
EG

O
RI

A 
DE

 F
AM

IL
IA

 N
U

M
ER

O
SA

 Q
U

E 
CO

RR
ES

PO
N

DA
 O

 N
O

 H
AB

ER
 S

ID
O

 P
O

SI
BL

E 
SU

 V
ER

IF
IC

AC
IÓ

N
 P

O
R 

LA
 A

DM
IN

IS
TR

AC
IÓ

N

N
O

 E
SP

EC
IF

IC
AR

 E
L 

CU
ER

PO
 O

 S
IS

TE
M

A 
DE

 A
CC

ES
O

 

N
O

 P
RE

SE
N

TA
R 

M
O

DE
LO

 D
E 

IN
ST

AN
CI

A 
N

O
RM

AL
IZ

AD
O

 O
 N

O
 P

RE
SE

N
TA

RL
A 

PO
R 

VÍ
A 

TE
LE

M
ÁT

IC
A 

CO
N

 L
AS

 E
XC

EP
CI

O
N

ES
 D

E 
LA

 C
O

N
VO

CA
TO

RI
A

AU
SE

N
CI

A 
DE

 F
IR

M
A 

EN
 L

A 
IN

ST
AN

CI
A,

 O
 N

O
 C

U
M

PL
IM

EN
TA

R 
DA

TO
S 

PE
RS

O
N

AL
ES

 E
SE

N
CI

AL
ES

 D
E 

LA
 IN

ST
AN

CI
A

PR
ES

EN
TA

R 
IN

ST
AN

CI
A 

FU
ER

A 
DE

 P
LA

ZO
 O

 F
EC

HA
 N

O
 L

EG
IB

LE

N
O

 A
BO

N
AR

 T
AS

A 
DE

 E
XA

M
EN

, A
BO

N
AR

 F
U

ER
A 

DE
 P

LA
ZO

,

(03/27.997/19)


		2019-08-12T08:49:55+0200




